
Gestor - SAUL LIMA MACIEL / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: C0PDC8BRTAARQPV/NHQK7Q

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Terça-feira • 20 de Abril de 2021 • Ano IX • Nº 2730

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
 
• Resultado Do Julgamento De Habilitação E Aviso De Prosseguimento 

De Sessão – Tomada De Preços N° 2021.02.24.01 - Objeto: Serviços 
Técnicos Especializados Em Engenharia Civil, Para Execução Das Obras 
De Expansão Do Cemitério Público, Localizado Na Sede Do Município De 
São Benedito, Conforme Projeto Básico.  

• Pregão Eletrônico - Registro De Preços - Nº 2021.04.15.01 – UASG 
981547 - Objeto: Registro De Preços Para A Futura E Eventual Aquisição 
De 1.200 Cestas Básicas De Gêneros Alimentícios, Destinadas À 
Secretaria Municipal Do Trabalho E Assistência Social, Para O 
Atendimento Aos Cidadãos E Famílias Em Situação De Vulnerabilidade 
Provisória, No Município De São Benedito/CE. 



ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO – RESULTADO DO JULGAMENTO 
DE HABILITAÇÃO E AVISO DE PROSSEGUIMENTO DE SESSÃO – TOMADA DE PREÇOS N° 
2021.02.24.01 - objeto: SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ENGENHARIA CIVIL, PARA 
EXECUÇÃO DAS OBRAS DE EXPANSÃO DO CEMITÉRIO PÚBLICO, LOCALIZADO NA SEDE DO 
MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO, CONFORME PROJETO BÁSICO. A CPL comunica que após análise dos 
documentos de habilitação das licitantes participantes foi contatado que todas atenderam as exigências 
constantes no edital, razão pela qual foram consideradas todas empresas   HABILITADAS e consequentemente 
aptas a participarem da próxima fase. Fica aberto prazo recursal previsto no Art. 109, da Lei 8.666/93. 
Decorrendo o prazo sem recursos, fica o prosseguimento de sessão marcado para dia 29 de abril de 2021, às 
09:00hs, na Sala de Licitação na Rua Paulo Marques, nº 378, Centro - CEP: 62.370-000 – São Benedito – CE. 
Informações: de segunda a sexta das 08:00 às 12:00hs ou através do site do TCE/CE. São Benedito/CE, 19 de abril 
de 2021. RONALDO LOBO DAMASCENO – Presidente da CPL.

 
PUBLICA-SE 
DATA: 20 DE ABRIL DE 2021 
JORNAIS:  DOE, DOM E JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO 

RONALDO LOBO DAMASCENO 
Presidente da CPL

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: C0PDC8BRTAARQPV/NHQK7Q

Terça-feira
20 de Abril de 2021
2 - Ano IX - Nº 2730

Licitações



 
 

 

 

 

Pregão Eletrônico (Registro de Preços)  - Nº  2021.04.15.01 – UASG:  981547 

 

Estado do Ceará, Prefeitura Municipal de São Benedito/CE; Processo de Licitação 
Modalidade: Pregão -  Eletrônico nº. 2021.04.15.01. Objeto: Registro de preços para a futura 
e eventual aquisição de 1.200 Cestas Básicas  de gêneros alimentícios, destinadas à 
Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social, para o atendimento aos cidadãos e 
famílias em situação de vulnerabilidade provisória, no município de São Benedito/CE, 
conforme Termo de Referência. Total de Itens Licitados: 13; informações sobre o edital a 
partir do dia  20 de abril de 2021, das 08h00min às 12h00min. Endereço: Sala da Comissão 
de Licitação - Rua Paulo Marques, nº 378, Centro, CEP: 62370-000, São Benedito/CE ou 
https://www.comprasnet.gov.br. Entrega das Propostas: a partir de das 08h30min, no dia 20 
de abril de 2021, no site https://www.comprasnet.gov.br;  Abertura das Propostas: 4 de Maio 
de 2021 às  10:00 h. no site: https://www.comprasnet.gov.br. São Benedito/CE,  em 19 de 
abril de 2021. 

 
 
 

Luis Carneiro Machado 
Pregoeiro Oficial 

 

 

 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: C0PDC8BRTAARQPV/NHQK7Q

Terça-feira
20 de Abril de 2021
3 - Ano IX - Nº 2730


		2021-04-20T11:40:50+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




